Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Соль-Илецка» Оренбургской области
461505, Оренбургская область, г. Соль – Илецк, ул. Орджоникидзе, д.7
тел.- факс: 8(35336)2-34-79, e-mail: saigina-1sosh@yandex.ru

  12.09.2017 г.									№ 356-о.д.
ПРИКАЗ

О проведении входных контрольных   работ  по русскому языку  и математике в 4,5, 7,8,9,10,11 классах  в сентябре 2017 года

На основании приказа УО от 28.08.2017г. № 224 «О реализации муниципальной системы оценки качества образования в 2017-2018 учебном году», приказом ОУ от 28.08.2017г. № 322-о.д. «О реализации муниципальной системы оценки качества образования в 2017-2018 учебном году» целях преемственности начального, основного, среднего образования, реализации  муниципальной системы оценки качества образования, систематизации, повышения ответственности педагогов за результаты своего труда, а также в целях подготовки выпускников  к государственной итоговой аттестации на основе системных мониторинговых исследований с использованием индивидуальных образовательных маршрутов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести входные контрольные  работы  по русскому языку и математике в следующие сроки:

русский язык:
14 сентября 2017 года – 4,9 классы;
20 сентября 2017 года- 7,8 классы;
22 сентября 2017 года-  10 класс;

математика:
14 сентября 2017 года- 7,8 классы;
15 сентября 2017 года- 10  класс;
20 сентября 2017 года- 4,9 классы;
21 сентября 2017 года- 5, 10 классы;
22 сентября 2017 года- 10 классы.

2. Назначить Хайрову Е.В., заместителя директора по УВР, ответственной за организацию и проведение контрольных работ   в 4, 5, 7,8,9,10 классах.

3. Назначить Захарова В.В., заместителя директора, ответственным за получение и конфиденциальность хранения заданий контрольных работ.

4. Назначить Соценко К. ответственной за распечатку контрольно-измерительных материалов.

5. Назначить ответственными за проверку работ и заполнение форм отчета по русскому языку в 4 а классе Гайдей Т.Н., в 4 б классе попову С.М., Пименову Н.С. в 7а,б, 9б классах, Хайрову Е.В. в 10 классе, Соловых Л.А. в 8аб, 9а классах; по математике в 4 а классе Гайдей Т.Н., в 4 б классе Попову С.М.,  Савельеву А.А. в 8 а,б классах, Гребенкину Е.В. в 5, 7 а,б, 10 классах, Сергазиеву З.А. в 7 аб классах.
6. Обязать Хайрову Е.В., заместителя директора по УВР:

6.1. организовать получение заданий контрольных работ;
6.2. организовать распечатку заданий контрольных работ  на каждого ученика.
6.3.  подготовить на каждого учащегося бланки ответов и черновики.

7.  Обязать Хайрова Е.В., Пименову Н.С., Соловых Л.А.,  Савельеву А.А.,  Сергазиеву З.А., Гребенкину Е..В., Гайдей Т.Н., Попову С.М. сформировать отчет  по итогам контрольных работ  и передать   в   УО в день проведения.

    Директор школы: ________/   Сайгина Е.В.

С приказом ознакомлены:

	№
	Подпись
	ФИО

	1.

	Хайрова Е.В.

	2.

	Сергазиева З.А.

	3.

	Савельева А.А.

	4.

	Захаров В.В.

	5.

	Гайдей Т.Н.

	6.

	Гребенкина Е.В.

	7.

	Соценко К.

	8.

	Соловых Л.А.

	9.

	Попова С.М.

	10.

	Пименова Н.С.